
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:46:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 1017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - EQUIP. MATERIAL ODONTOLÓGICO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - EQUIP. MATERIAL ODONTOLÓGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 ATA 128/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00 ATA 127/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00 ATA 126/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00 ATA125/2023 Baixar

03/08/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pregistro-de-precos-equip-material-odontologicop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb6f3e78451d48aedb9fe5877d883a23.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d932a5f5105f61921d978fb641d09e5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4d1dee5c7f4fac8ad2cd80769ceb4d8.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4dcf7ed5205d204c09661fe47ff963.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cbb97b70d274efe682e481a33179b35.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c8ae1a8a623ac808ac420dc1517250.pdf

